
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-009321-a

Найменування замовника: Головне управління Державної служби України з
надзвичайних ситуацій у Сумській області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38602403

Місцезнаходження замовника: 40016, Україна, Сумська область, м. Суми, Вул.
Сергія Табали (Сєвєра), 70

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Кононенко, +380542665532, ksea@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фармацевтична продукція (Epinephrine; Ambroxol;
Tilorone; Amiodarone; Amoxicillin and beta-lactamase
inhibitor; Мetamizole sodium; Propranolol;
Acetylcysteine; Barbiturates in combination with other
drugs; Betahistine; Verapamil; Vitamin B1 in
combination with vitamin B6 and/or vitamin B12;
Dequalinium; Dextran; Bendazol; Xylometazoline;
Erdosteine; Theophylline; Ibuprofen; Comb drug;
Captopril and diuretics; Captopril; Clopidogrel;
Thiocolchicoside; Comb drug; Metoclopramide; Sodium
bicarbonate; Thiosulfate; Sodium chloride; Glyceryl
trinitrate; Inosine pranobex; Diclofenac; Paracetamol;
Hydrogen peroxide; Comb drug ; Rabeprazole;
Pitofenone and analgesics; Electrolytes;
Decamethoxini; Pitofenone and analgesics; Ethanol;
Ethanol; Fexofenadine; Paracetamol, combinations;
Furosemide; Chlorhexidine; Cetirizine; Cefotaxime;
Cefpodoxime; Cefuroxime)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Адреналін
1,82%-1,0 № 10 амп.

ДК 021:2015: 33622100-7
— Кардіологічні лікарські
засоби
МНН: Epinephrine

1 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Амброксол 0,03
№20 таб.

ДК 021:2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Ambroxol

20
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Аміксин 0,125 №10
таб.

ДК 021:2015: 33651400-2
— Противірусні засоби
для системного
застосування
МНН: Tilorone

30
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Аміодарон 50 мг/мл
— 3,0 №6 амп

ДК 021:2015: 33622100-7
— Кардіологічні лікарські
засоби
МНН: Amiodarone

1 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Амоксиціллін +
клавулонова
кислота 875/125
№14 таб.

ДК 021:2015: 33651100-9
— Протибактеріальні
засоби для системного
застосування
МНН: Amoxicillin and beta-
lactamase inhibitor

10
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Анальгін 50%-2,0 №
10 амп.

ДК 021:2015: 33661200-3
— Анальгетичні засоби
МНН: Metamizole sodium

1 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Анаприлін 0,01
№50 таб.

ДК 021:2015: 33622600-2
— Бета-блокатори
МНН: Propranolol

1 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Ацетилцистеїн 0,6
№10 пак.

ДК 021:2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Acetylcysteine

10
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Барбовал краплі
25,0 мл

ДК 021:2015: 33661700-8
— Інші лікарські засоби
для лікування хвороб
нервової системи
МНН: Barbiturates in
combination with other
drugs

3 флакон 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025



Бетагистин 24 мг №
30 таб.

ДК 021:2015: 33661700-8
— Інші лікарські засоби
для лікування хвороб
нервової системи
МНН: Betahistine

1 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Верапаміл
0,25%-2,0 №10 амп.

ДК 021:2015: 33622700-3
— Блокатори кальцієвих
каналів
МНН: Verapamil

1 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Вітаксон 2,0 №5
амп.

ДК 021:2015: 33610000-9
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів обміну
речовин
МНН: Vitamin B1 in
combination with vitamin
B6 and/or vitamin B12

9 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Деквалінію хлорид
№40 таб.

ДК 021:2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Dequalinium

10
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Декстран 400,0 ДК 021:2015: 33621400-3
— Кровозамінники та
перфузійні розчини
МНН: Dextran

5 флакон 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Дибазол 1%-5,0 №
10 амп.

ДК 021:2015: 33622100-7
— Кардіологічні лікарські
засоби
МНН: Bendazol

1 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Евказолін спрей
10мл

ДК 021:2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Xylometazoline

10 флакон 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Ердостеїн 300 мг
№12 таб.24

ДК 021:2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Erdosteine

15
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Еуфіллін 2%-5,0
№10 амп.

ДК 021:2015: 33673000-8
— Лікарські засоби для
лікування обструктивних
захворювань дихальних
шляхів
МНН: Theophylline

1 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025



Ібупрофен 0,4 № 20
таб.

ДК 021:2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Ibuprofen

25
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Інгаліпт 30,0 ДК 021:2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Comb drug

50 флакон 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Каптопрес 50/25 мг
№ 20 таб.

ДК 021:2015: 33622200-8
— Протигіпертонічні
засоби
МНН: Captopril

1 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Каптоприл 25 мг
№20 таб.

ДК 021:2015: 33622200-8
— Протигіпертонічні
засоби
МНН: Captopril

1 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Клопідогрель 0,075
№30 таб.

ДК 021:2015: 33621100-0
— Протитромбозні засоби
МНН: Clopidogrel

1 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Контролфлекс 2,0
№5 амп

ДК 021:2015: 33632200-1
— М’язові релаксанти
МНН: Thiocolchicoside

5 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Лісобакт №30 таб. ДК 021:2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Comb drug

15
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Метоклопрамід
0,5%-2,0 №10 амп.

ДК 021:2015: 33610000-9
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів обміну
речовин
МНН: Metoclopramide

1 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Натрію
гідрокарбонат
4%-200,0

ДК 021:2015: 33621400-3
— Кровозамінники та
перфузійні розчини
МНН: Sodium bicarbonate

2 флакон 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025



Натрію тіосульфат
30%-5,0 №10 амп.

ДК 021:2015: 33693000-4
— Інші лікарські засоби
МНН: Thiosulfate

1 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Натрію хлорид
0,9%- 200,0 в ПВХ
контейнері

ДК 021:2015: 33621400-3
— Кровозамінники та
перфузійні розчини
МНН: Sodium chloride

20 флакон 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Нітрогліцерин
спрей
сублінгвальний 0,4
мг/дозу 180 доз

ДК 021:2015: 33622100-7
— Кардіологічні лікарські
засоби
МНН: Glyceryl trinitrate

1 флакон 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Новірин форте
1000 мг №30 таб.

ДК 021:2015: 33651400-2
— Противірусні засоби
для системного
застосування
МНН: Inosine pranobex

20
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Олфен пластир
№10

ДК 021:2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Diclofenac

10
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Парацетамол 10
мг/мл 100 мл

ДК 021:2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Paracetamol

10 флакон 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Перекис водню
3%-100,0

ДК 021:2015: 33631600-8
— Антисептичні та
дезінфекційні засоби
МНН: Hydrogen peroxide

10 флакон 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Пульмобриз №20
таб.

ДК 021:2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Comb drug

25
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Рабепразол 0,02
№20 таб.

ДК 021:2015: 33611000-6
— Лікарські засоби для
нормалізації кислотності
МНН: Rabeprazole

6 флакон 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Реналган 5,0 № 5
амп.

ДК 021:2015: 33661200-3
— Анальгетичні засоби
МНН: Pitofenone and
analgesics

1 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025



Розчин Рінгера
лактат 400,0

ДК 021:2015: 33621400-3
— Кровозамінники та
перфузійні розчини
МНН: Electrolytes

5 флакон 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Септефрил 0,2 №10
таб.

ДК 021:2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Decamethoxine

50
паковання

40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Спазмолгон №50
таб.

ДК 021:2015: 33661200-3
— Анальгетичні засоби
МНН: Pitofenone and
analgesics

1 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Спирт етиловий
70%-100 мл

ДК 021:2015: 33631600-8
— Антисептичні та
дезінфекційні засоби
МНН: Ethanol

15 флакон 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Спирт етиловий
96%-100 мл

ДК 021:2015: 33631600-8
— Антисептичні та
дезінфекційні засоби
МНН: Ethanol

15 флакон 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Фексофенадин 120
мг № 30 таб.

ДК 021:2015: 33675000-2
— Антигістамінні засоби
для системного
застосування
МНН: Fexofenadine

2 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Флюколд №200 таб. ДК 021:2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Paracetamol,
combinations

1 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Фуросемід 1%-2,0
№10 амп.

ДК 021:2015: 33622300-9
— Сечогінні засоби
МНН: Furosemide

1 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Хлоргексидин
0,05%-100,0

ДК 021:2015: 33631600-8
— Антисептичні та
дезінфекційні засоби
МНН: Chlorhexidine

10 флакон 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Цетиризину
гідрохлорид 0,01
№30 таб.

ДК 021:2015: 33675000-2
— Антигістамінні засоби
для системного
застосування
МНН: Cetirizine

2 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025



Цефотаксим 1,0 №1 ДК 021:2015: 33651100-9
— Протибактеріальні
засоби для системного
застосування
МНН: Cefotaxime

1 флакон 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Цефподоксим 0,2
№10 таб.

ДК 021:2015: 33651100-9
— Протибактеріальні
засоби для системного
застосування
МНН: Cefpodoxime

5 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Цефуроксим 0,5
№10 таб.

ДК 021:2015: 33651100-9
— Протибактеріальні
засоби для системного
застосування
МНН: Cefuroxime

5 паковання 40016, Україна,
Сумська область,
місто Суми, вул.
Сергія Табали
(Сєвєра), 70

до 30
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник здійснює оплату
Постачальнику протягом 10
робочих днів після постачання
Товару, платежами у розмірах
фактично поставленого Товару у
межах отриманого фінансування з
Державного бюджету України

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

95 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

950,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


